[image: image1.png]

	КРАСНЫЙ МОСТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОМОСТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2015 г. № 53А

Вопросы финансов

В целях исполнения бюджета муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» в 2015 году, Красномостовская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Уменьшить налоговые и неналоговые доходы бюджета муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» на 2015 год по КБК 903 11105013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков» на сумму 39,0 тыс. руб.

2. Уменьшить налоговые и неналоговые доходы бюджета муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» на 2015 год по КБК 903 11406013 10 0000 120 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений» на сумму 1,0 тыс. руб.
3. Финансовому отделу муниципального образования «Килемарский муниципальный район» внести в администрацию муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» предложения о внесении соответствующих изменений в решение Собрания депутатов Красномостовского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Красномостовское сельское поселение» на 2015 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя финансового отдела муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Шапкину Е.В.  (по согласованию).

Глава Красномостовской

сельской                                                           В.И. Лопатников
    администрации

_1272112623.bin